Estado do Mato Grosso do Sul

Antonio Gomes Batista
Vereador

S.t UL
RECELtDo EM

	 O6,c23

eLeQ

Atenciosamente,

Anaurilândia-MS., 20 de junho de 2023.

Ofício n° 010/2023
Ilmo. Diretor Comercial de Operações da Sanesul -Empresa de Saneamento de MS
Sr. Madson Roberto Pereira Valente

Senhor Diretor,

Venho através deste solicitar apoio juntamente a Gema (Regional de Nova

Andradina) agilidade no processo de extensão de redes do município de Anaurilândia-

MS.

O referido pedido é para atender demandas em locais que não há rede de

água, onde um só ramal abastece várias residências. Os proprietários procuraram este

vereador devido ser um membro representante da referida empresa, informando que os

mesmos necessitam refazerem as calçadas danificadas devido grandes quantidades de

consertos conforme matriculas a verificar =  50318655, 50739513, 50391353, 50626260,

50634200, 50634600  e 50629812.

Solicito também que seja colocado ao pedido as ruas: Jairo Custódio entre

rua Kasusigue Umada e rua Oliverci Redivo. rua Barão do Rio Branco entre rua Padre

João Calábria e rua Ciriaco Gonzales, rua Paulo de Jesus entre rua Amazônas e rua Goiás,

rua Prof. Zelina Vieira Rego entre Av. Mato grosso e rua Antonio Velasqui Muchon, rua

Izaura M. Pereira entre Dom Pedro II e rua Duque de Caxias.

ASSINATURA

Av. Brasil, 1161 Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anauriiândia-MS

E-mail:  secretaria carnarai)hotrnaii.corn
c;LL6 6hÇn)